Locação de Imóvel Urbano, para funcionamento 
do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município 
de Vicentina/MS – Vicentinaprev e do Conselho Tutelar.

3. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do 
presente instrumento contratual

4. VALOR TOTAL: R$ 15.184,80 (quinze mil, cento e oitenta 
e quatro reais e oitenta centavos).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e dispensado de Licitação com fundamento no 
artigo 24, X, da lei federal 8.666/93.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de julho 
de 1996.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: